令 和 ３ 年 ６ 月 ２ ２ 日

修学旅行不参加保護者各位

那 覇 市 立 神 原 中 学 校

校  長  馬 上  晃

３学年主任 照屋 真紀子

  （公印省略）

修学旅行不参加生徒の出席取り扱いについて

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

教育活動に対し、ご協力とご支援を賜り心より感謝を申し上げます。

 さて、修学旅行不参加の生徒に関して、下記のとおりの出席取り扱いになりましたので

お知らせいたします。

つきましては、下記の内容のご確認をお願いいたします。

記

１ 修学旅行不参加生徒の出席の取り扱いについて

６月２４日（木） ： 裏面の課題提出により出席と見なします

                （１）パワーアップ神中ノート（一日の行動記録）

                （２）神中ノート（テスト勉強）６ページ以上

                （３）数学・社会 教科担任へ提出

  ２ 諸注意

不参加生徒はコロナウィルス感染拡大防止の観点から、自宅で課題の取り組みをお

願いします。また、中間テストが来週に控えていますので、学習を中心に過ごしてく

ださい。外出しなければならない場合は、ご家族同伴でお願いいたします。

３ 裏面に課題一覧表を掲載いたします。ご確認ください。

  ＊６月２５日（金）は弁当持参になります。

お問い合わせ

   那覇市立神原中学校

３学年主任 照屋真紀子

TEL：098-917-3407

FAX：098-917-3427

修学旅行中の課題の一覧

提出日 6月２５日（金）

教科 課   題
教科の先生からのコメン

ト

社会 ・歴史学習ノート Ⅲ ｐ．７０～７２
・教科書を読み、物事を理解

して書くこと。

数学
・教科書 ｐ２４０～ｐ２４２ ２７まで解く

 回答ｐ２６７

ノートに書いて、○付けしてください。

・これができれば、テストもこ

わくない！がんばってください

ね。

国語 ・神原ノートにテスト勉強
提出はありませんが、１時間

は勉強してくださいね。

理科 ・神原ノートにテスト勉強 何度も考えて見直しましょう。

英語 ・神原ノートにテスト勉強

・いつでも提出できるように

準備しておきましょう。